ftete a oon Btniut.

Igt Le Cointe, Annales ecelesiastici Francorum, Paris 1665, T. I.

liier. 1. c. p. 774 u. Histoire litteraire de la France,

T. III. p.

4) Dr. $r. ©taajjen in f. Sd)riftd)en: 3roei 3i>noben unter Ä. (gilbend) II.

(®raj 1867) bemerft, bafl fdjon 2lmort in feinem $Berf Elementa juris canonici,

Aug. Viinl. IT61 1' II. Mc .'leten biefer £pnobe aufgenommen Ijibt. 9Iber wer

nafym baoon ftottj?

S 284. ioitoDc bon (Slufa im J. BM. !)

c 8 u. 83b. II. 2. 652) in Bolatio derioorum esse eonatituit, ha-

bere forte praesumpserit, aut ad eellarii Beoretum, tarn Lngenuam

quam ancillam, ad nulluni (P ullam) lamiliaritateio habere volu-

erit, depoeito omni eacerdotali sacrificio remotus sc a liminibofl

lanctae ecolesiae vel (= et
f. oben 3. 3) ab omni conloquio ca-

fcholieorum Buprasoriptae synodi ordine feriantur.

3. De incantatoribus volens (?), qui instinetu diaboli cornua

praeoantare dieuntur 1

), si superiores forte personae (sint), a limini-

bus exeommnnicatione pellantur ecclesiae, humiliores vero personae

vel servi , correpti ad Judicium fustigentur , ut si se timore Dei

oorrigi forte dissimulant, velut scriptum est, verberibus corrigantur.

4. Sacerdotum vero vel (== et) omnium clericorum negotia

|>roce[jc), ut non apud laicos, nisi apud suos comprovinciales

episcopos suas exerceaut actiones, sauetae synodi Arausicanae 2
)

praeeepta convenit custodire, ea videlicet ratione, ut si quis supra-

ßcripta praeeepta contempserit, exeommunicatione omnium ac de-

testatione dignus habeatur. Pariter, ut si quis spreto suo pontifice

ad laici patrocinia fortasse confugerit, cum fuerit a suo episcopo

repetitus, et laicus eum defensare voluerit, similis eos exeommu-

nicationis poena percellat.

5. De ordinatione vero clericorum id convenit observari, ut

cum presbyter aut diaconus ab episcopo petitur ordinandus, prae-

cedentibus diebus YIIL populus quemquam ordinandum esse co-

gnoscat, et si qua vitia in eo populus forte esse cognoscit, ante

Ordinationen! dicere non desistat; ut si nullus comprobatione certa

contradicturus exstiterit, absque ulla hesitatione benedictionem

inspector mereatur aeeipere.

6. Si quis vero pro remedio animae suae maneipia vel loca

sanetis ecclesiis vel monasteriis offerre curaverit, conditionem

quam qui donaverit scripserit, in omnibus observetur, pariter et

de familiis ecclesiae id intuitu pietatis et justitiae convenit obser-

vari, ut familiae Dei leviore, quam privatorum servi, opere teneantur,

ita ut quarta tributi vel quodlibet operis sui, benedicentes Deo, ex